

PACHET REACTIVI

I.D.: 107308658

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.403,45 RON - 25.403,45 RON

Descriere: Descriere: 1, denumire produs: Dade Thrombin 10x1ml, cod produs: B4233-25, Ambalaj: kit, cantitate 2, pret unitar 1120,79 lei, pret total 2241,58 lei 2, denumire produs: Control N 10x1ml, cod produs: ORKE41, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 852,5 lei, pret total 852,5 lei 3, denumire produs: Ci-Trol 2 10x1ml, cod produs: 291071, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 718,62 lei, pret total 718,62 lei 4, denumire produs: Diftrol (N) 2x3ml, cod produs: 2062203, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 661,54 lei, pret total 661,54 lei 5, denumire produs: Diftrol (L) 2x 3ml, cod produs: 2062207, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 661,54 lei, pret total 661,54 lei 6, denumire produs: Diftrol (H) 2x 3ml, cod produs: 2062208, Ambalaj: kit, cantitate 1, pret unitar 661,54 lei, pret total 661,54 lei 7, denumire produs: ABX Lysebio 0.4L, cod produs: 906013, Ambalaj: flacon, cantitate 4, pret unitar 320,22 lei, pret total 1280,88 lei 8, denumire produs: ABX Eusinofix 1L, cod produs: 206010, Ambalaj: flacon, cantitate 3, pret unitar 420,5 lei, pret total 1261,5 lei 9, denumire produs: ABX Cleaner 1L, cod produs: 903010, Ambalaj: flacon, cantitate 3, pret unitar 59,73 lei, pret total 179,19 lei 10, denumire produs: ABX Diluent bidon 20 L, cod produs: 901020, Ambalaj: bidon, cantitate 3, pret unitar 556,92 lei, pret total 1670,76 lei 11, denumire produs: ABX Basolyse II 1L, cod produs: 906003, Ambalaj: flacon, cantitate 4, pret unitar 400,68 lei, pret total 1602,72 lei 12, denumir
